伊賀市議会議長　岩田　佐俊　　様

総務常任委員長　　安本　美栄子

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第７号 伊賀鉄道の障がい者運賃割引に関する請願について 採択すべきもの 全会一致

議案第25号 伊賀市公共施設最適化基金条例の制定について 継続審査 賛成多数

議案第76号 定住自立圏形成協定の一部変更について 可決すべきもの 全会一致

議案第79号 伊賀市市税条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

平成30年６月18日

委　員　会　審　査　報　告　書

記